
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

 
Já, níže podepsaný v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů – dále jen „ GDPR“) beru na vědomí a souhlasím se zpracováváním těchto 
osobních údajů: 

• jméno a příjmení mé a dítěte, 

• datum narození dítěte, 

• adresa bydliště v ČR, 

• kontaktní telefon, 

• údaje o zdravotním stavu dítěte, 

• údaje o přihlášení a odhlášení z příměstského tábora, 

• údaje o provedených finančních transakcích s Oblastní charitou Náchod (úhrada poplatku), 

• údaje o finančních pohledávkách (nezaplacený poplatek, náhrada za vzniklou škodu atd.), 

• fotografie z konání tábora. 

správcem, který je Oblastní charita Náchod, IČ: 46524282, se sídlem Mlýnská 189, 547 01  
Náchod, a to pro tyto účely: 

• vedení evidence účastníků táborů a úhrady poplatků, 

• dokumentace činnosti organizace (fotografie z konání akcí mohou být zveřejněny na webových 
stránkách organizace, sociálních sítích či v tiskových materiálech - letáky, plakáty, bulletiny, 
tiskové zprávy, výroční zpráva) za účelem informování o činnosti organizace. 

Tento souhlas uděluji na dobu 3 let ode dne jeho udělení (dokumenty o konání táboru uchováváme po 

tuto dobu a pak je skartujeme). 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 
osobních údajů mám právo: 

• kdykoliv odvolat udělený souhlas, 

• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 

• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 

• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 

• žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod 
jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 

• žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 

• vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího 
profilování, 

• nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 

• mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do 
jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem. 

 
Jméno a příjmení dítěte  
(účastníka příměstského tábora): ...................................................................................................................  

Datum narození: (účastníka příměstského tábora):  ......................................................................................  

 

V Náchodě, dne: ....................................................  

 

 ……………..……………………………  
 podpis zákonného zástupce dítěte 

 


